VESPERÆ (nisi in diem crastinam incidat Festum Ascensionis, vel Vi- gilia, aut festum Pentec. vel SS. Trinitatis, vel Corporis Christi, aut Dies Octa- va alicuius Festi, vel currat Octava Pentecostes) dic: de S. Philippo Neri, ut in 1. Vesperis Conf: non Pontif: excepta Oratione, quæ est propria: in iisdem, ubi non celebratur Ritu 1. aut 2. Classis, fit Ritu Paschali, vel non Paschali (pro exigentia Temp.) Commemoratio de S. Maria Magdal: de Pazzis, & S. Eleutherio Pap. & Mart. Col. Alb.

Sicas occurrat Vigilia Pente- costis: hodiernæ Vesperæ integræ e- sunt de S. Maria Magdal: de Paz: cum Commem: hujus diei (Antiph: Hoc locutus sum; Vers: Dominus in Cœlo) & S. Eleutherij Pap. ac Mart. Col. Alb.

26. S. PHILIPPI NERII Conf: dupl. min. Col. Alb. Offic: ut in Com- missa propria: Charitas DEI diffusa est &c. extans in ordine, vel supplemento novor: Missal: diec- da

da Ritu Paschali , vel non Paschali pro qualitate Temporis , cum Glor: fine Credo ( nisi veniat infra Octavam aut in Dominica ) & Commemorat: de S. Eleutherio Pap. ac Mart. Col. Alb.

Si Festum hoc incidat in Tri-  
duum Rogat: vel in Octavam Ascens: aut  
in Vigiliam , vel Festum , aut Octavam  
Pentecostes , ordinanda sunt ejus Offi-  
cium , & Missa modò suprà die 29. ac  
30. April. nec non 2. & 10. Maij de-  
scripto , etiam quoad S. Eleutherium ,  
de quo ( si hodiernum Festum inci-  
dat in Vigiliam Pentecostes , adeoque  
transferatur ) fit tantum Commemo-  
ratio in Vesperis: pridianis ( dicendis de  
S. Magdal. de Paz. ) ac Laudibus Vi-  
giliæ , non autem in Missa Vigiliæ ho-  
die occurritis : dicitur tamen etiam  
tunc 9. Lectio de S. Eleutherio in  
Officio Vigiliæ Pentecostes : id quod  
etiam in alijs similibus casibus est  
observandum . Si incidat hodiernum  
Festum in solennitatem Ss. Corporis Christi , transfertur post  
Octavam , ubi non est Duplex 1. Clas-  
sus , nam ubi est tale , transfertur in  
diem proximè sequentem ; non ta-  
men ibi tunc aliiquid fit de Festo  
Simplici sequente .

In II. Vespere fit Commemo-  
ratio S. Joannis Pap. & Mart. Ritu  
Paschali , vel non Paschali pro qua-  
litate Temporis : Oratio : DELIS ,  
qui nos Beati &c ut in Communione Un:  
Mart. Porfir. 2. loco. Col. rub. Si Laudibus , cum 9. de eod. S. Joann.

cras occurrat Festum 1. Clas. , cu-  
nec de S. Philippo Neri: nec de  
Joanne Pap. fit aliiquid in hodiernis  
Vesperis , nisi ibi , ubi S. Philippo  
Nerius est Patronus &c: ibi enim  
de S. Philippo in 1. Vespere cras  
Festi ( Festo subseguente , ut si  
pono dignioris ) fit Commemoratio  
pro quo notandum , quod Festum  
tronii juxta expressam Rubricam  
cedat Festis Domini , Dedic: B. V. M.  
Angelorum , & Apostolorum , non  
item ceteris duplicibus 1. Clas.  
Post Tempus Paschale pridie pri-  
diei hujus Mensis non impediatur  
stò 9. Lectio , dicuntur in Coro  
post Vespere diei , dictò Benedic-  
misi , Vesperæ Defunctionum , ut ob-  
suntur in propr. Rubr: in fine Brevia-  
rii , & infra pluribus declarabur .

27. S. JOANN. PAP. & Mart.  
Simplex. Col. Rub. Quando hoc Fo-  
stum incidit in diem impeditum ,  
h. e. talem , quæ fieri nequit de eo  
Officii , ac Missa ( cuiusmodi sunt  
v. g. Sabbata , utpote in quibus fa-  
ciendum est de S. Maria in Sabato ,  
& insuper illi , de quibus die 18. Ap-  
ril. & 10. Maij ) tunc circa Officium  
& Missam hujus diei observanda sunt  
ea , quæ modò dictis diebus supradictis  
ac suò loco sunt annotata ; & si  
quidem incidat in Vigiliam Pentecostes  
nulla facienda est hodie in Missa Vi-  
gilia de eo Commemoratio ( esto faci-  
enda sit heri in Vespere , & hodie in  
Coro ) .

Latione ad Matut: ex duabus faciendo unam) ut supra dictum, & tunc paulò post dicetur: omnino vero nulla tam in Officio, quam Missa facienda de eo Commemoratio, si incidat in Primum Triduum Pentecostes, aut in Festum SS. Corporis Christi, vel aliud 1. Classis: si autem hoc, vel aliud Festum Simplex veniam infra Octavam Corporis Christi, fit quidem de eo Commemoratio prius in Vesperis (nisi eo die occurrat Festum 1. Classis, v.g. Corporis Christi) ac posteræ diei Laudibus, & Missa, non tamen tunc legitur 9. Lectio de hoc aut alio Festo Simplici, nisi (NB.) quando die illo, quo occurrit, habet Officium Duplex de alio Sancto; tunc enim legitur de illo etiam 9. Lectio (modò propriam, unam vel duplum, id habeat, & non tantum de Communi; modò item Duplex illud non sit Duplex 1. Classis) ut Sit: Rit: Congr: anno 1669. 8. Junij decrevit; de quo plura P. I. Tit. de Officio SS. Trinitatis, & Corporis Christi, & iuncte respectivè Octava: ubi tamen, quid sit agendum, quando Festum hoc, aut aliud Simplex, occurrit in Dominica infra Octavam Corporis Christi; item quid tamen, quando venit alicubi infra Octavam SS. Trinitatis tali die, quod simul occurrit dies infra Octavam SS. Corporis Christi, ac proinde Officium, ac Missa sit de Octava SS. Trinitatis, non autem de Octava Corporis Christi.

Si hoc, aut aliud Festum Simplex incidat in Festum Dupl. 1. Classis (v.g. Ascensionis, aut Corporis Christi) nihil sit penitus de eo in Officio, aut Missa; si incidat in Festum Dupl: 2. Classis non sit de eo Commemoratio in 1. Vesperis, bene tamen in Laudibus (cum 9. de eodem Lectione, si propriam habeat) ac in Missis etiam privatis. Si post Festum Duplex 1. Classis (v.g. post Fermariam III. Pentec.) occurrat Festum Simplex, nulla sit de hoc in illius Duplicis II. Vesperis Commemoratio; sit tamen de Festo Simplici sequente Commemoratio in 2. Vesperis Festorum 2. Classis. Si idem hoc Festum, aut aliud Festum Simpl. incidat in Festum SS. Trinitatis, sit de eo solummodo Commemoratio (fine 9. Lectione) in Laudibus, & Missis privatis. Si verò hoc, aut aliud Festum Simplex incidat in triduum Rogation: vel in Octavam Ascensionis, aut in Vigiliam Pentecostes, vel in ipsum Festum, aut reliquas Ferias Pentecostes &c, tunc ordinantur Officium, & Missa, ut die 28. April. & 10. Maij, &c.

Quando autem incidit hodiernum, aut aliud sequens Festum Simplex in diem non impeditum, h. e. tamen, in quo potest fieri Officium, & Missa de Festo Simplici, tunc, si currat etiam Tempus Paschale, sit de eo OFFICIUM, ac Missa (Protexisti) Ritu Paschali; etiam quoad 2. Responsoriū, eō proportionaliter modō,

quod

Quò suprà die 17. April. necnon 14. hujus in Feste S. Bonifacij Mart. ac propriō locō; Si verò Tempus Paschale non amplius currat, Officium sit Ritu Simplici non Paschali modō suprà 19. Jan: declaratō, nempe in hunc modum: Ad Matutin. Invitatorium, & Hymn: de Communi Un: Mart: extra Tempus Paschale: Antiphonæ verò, ac Psalmi Feriales de Fer: currente. Lectio prima de Scriptura occurrit: nisi ponendum sit Initium Libri Scripturæ nondum possum. Secunda (post quam dicendum extra Tempus Paschale Responsorium: Domine prævenisti eum, positum ante Laudes un. Mart.) & Tertia propriæ, uti notantur in Propr: Sanctor: quodsi Simplex aliquod habeat tantum unam Lectiōnem propriam in Proprio Sanctorum sibi assignatam, tunc non tantum prima, sed etiam secunda Lectio dicitur de Scriptura. Versus, & Responsoria verò (idem est de prævijs Absolutionibus) primum & secundum, nisi aliquando proprium, aut diversum assignetur, uti hīc, sumuntur ex eo Nocturno de Communi unius Martyris, qui correspoder Feriæ currenti, nempe Feriā II. & V. ex I. Nocturno: Feriā III. & VI. ex II. Noct: Feria IV. ex III. Nocturno de Communi Un: Mart. Porrò, quando Responsorium 1. & 2. sumuntur dictō modō ex I. aut II. Nocturno, tunc in fine secundi Re-

sponsoriū cum Repetitione partis sponsorij, [ antē & post facie] dicitur: Gloria Patri &c; ed multo quo fit in 2. Responsorio III. Nostri: post Tertiam verò Lectio dic: Te DEUM laudamus. Benedictus in Festis Simplicibus, seu trium & tōnum de uno in singulare sunt ille nos benedicat &c. 2. Cujus Regis colimus &c. 3. Ad Societatem & Laudes, & Horas usque ad NONAM terminatur Officiū simplex] inde omnia dicuntur ut in Communi Un: Mart: extra Tempus Paschale in festis Semiduplicibus, & post Octo- nem diei, dicuntur in Laudes Commemorationes Communes, Suffragia Sanctorum eō modō, in ordine, quò suprà 14. Januarii cum Precibus Dominicalibus ad Primam.

MISSA extra Tempus Paschale: Sacerdotes DEL, ut in Communi Un: Mart: cum Gloria sine Credo. Oratio 2. libitum; si ratione Mensis aut Feriæ illa sit dicendum [de quo P. I. Tit. de Ferijs post Dominicam I. & III. post Pentec.] 3. à Cunctis; alioquin Oratio 2. à Cunctis. 3. ad Libitum. Profat: Communis. Col. Rub.

Extra Tempus Paschale pinta die Mensis Maij, non impedita Eccl. 9. Lectiōnum, dicitur in Choro Officiū Defunctorum, nempe Vespera Defunctorum, post Vespertas dei præcedentis, Matutinum verò, & Laudes Defunctorum [nisi alia in consuetudo Ecclesiistarum] post Laudes

dei, dicto utrobique Benedicamus, ac Si cras occurrat Vigilia Pentecostis  
 simile Versu : Fidelium Anima &c: tunc hodiernum Officium unacum  
 Dicitur autem ad Matut: nonnisi u- 2. Vesperis dic: uti praescribitur in  
 num Nocturnum, respondens Feria Rubrica praefixa Feriae VI. post O-  
 currenti, ac sine Invitatorio, ut in stav: Ascensi: in Proprio de Tem-  
 Rubrici, I. Nocturno Officij De- pore, cum sola Commemoratione  
 funditorum praefixa. Extra idem hodierni Festi in 2. Vesperis Diei O-  
 Tempus Palchale prima die hujus ddaya Ascensionis, nec non in Laudibus  
 Menis non impedita Officio Dupli- hodierni Officij, in quo etiam dici-  
 ci, vel Semiduplici, dicitur Missa ter 9. Lectio de Feste Simplici ho-  
 principis generaliter pro Defunctis die occurrente. Si hoc, aut aliud  
 Sacerdotibus, Benefactoribus, & Festum Simplex habens propriam  
 alijs, nempe quotidiana pro Defun- Lectionem [ seu unam, seu dupli-  
 citate ] incidat in Dominicam mino-  
 rem, aut veniat infra Octavam non  
 privilediatam, vel incidat in diem  
 quod fit de Feste 9. Lectionum, quod  
 non est i. Classis, dicitur de eo e-  
 tiat 9. Lectio [ faciendo ex duabus  
 unam, si duas habeat ] in Officio  
 ejusmodi Dominice, vel Octave, vel  
 Festi 9. Lectionum, modò non simul  
 eadem die occurrat Vigilia, aut Feria  
 major, v. g. Secunda Rogationum; tunc  
 enim 9. Lectio dicitur de Vigilia, aut  
 Feria illa Majore. Atque haec tenus di-  
 eta observanda quoque sunt circa  
 sequentia Festa Simplicia in simili  
 casu, nisi quod 9. Lectio tunc tan-  
 tum dicatur de Feste Simplici oc-  
 currente in die, quod fit Officium 9.  
 Lectionum [ v. g. de Feria VI. post  
 Ascensionem ] admittens de se no-  
 nam de Feste Simplici Lectionem,  
 si propriam habeat illud Simplex, &  
 non tantum aliquam de Communione  
 Euti habet v. g. S. Petronilla] nam  
 [ U 3 ]

30. II. Tit. V. Festa Maij. S. Felix Pap. & Mart. 30. Maij.

Si propriam non non habeat, sed solum de Communi, tunc ea Lectio solummodo tunc dicitur, quando Officium fit de ipso Festo Simplici, non autem, si fiat Officium 9. Lectio num.

VESPERÆ hodiernæ sunt totæ feriales, si hodie factum fuerit de S. Joanne Pap. & Mart. & cras non occursat aliquid Festum, nec faciendum sit de S. Maria in Sabbato, &c. Col. Officio de Temp. Conveniens.

29. Extra Tempus Paschale quævis Feriâ II. hujus Mensis, in qua Officium fit de Feria, Missa principalis dici potest pro Defunctis. Si autem fuerit propria Missa de Feria, vel de Festo Simplici, vel resumenda sit Missa Dominiæ præcedentis, an Missa de die fiat Commemoratio Generaliter pro Defunctis, ut suprà.

Si hodie factum est de ea, & cras fieri potest Officium, & Missa de S. Felice Pap. ac Mart. Vesperæ hodiernæ usque ad Capitulum erunt de Feria currente, à Capitulo vero de S. Felice Pap. ac Mart. Ritu Paschali, vel non Paschali, pro exigentia Temporis. Oratio: *Infirmatem nostram &c.*, cui subjungitur Commemoratio Paschalis de Cruce, vel Commemorations Communes, seu Suffragia Sanctorum pro qualitate Temporis. Col. Rub.

In Regno, ac Provincijs Serenissimo Hispaniarum Regi subjectis

dicuntur hodiernæ Vesperæ sub dupl. de B. Ferdinandō III. Col. & Legionis Rege, nisi eius stum ob occurrens Festum aliud Ritū, vel Vigiliam, aut Ferias Paschali est transferendum. Oratio

pria extans in fine Breviariorum centior. Reliqua (Ritu Paschali, non Paschali) de Communi Coenon Pontifici cum Commemoratio S. Felicis Pap. ac Mart. nisi S. Judin: alicubi celebretur Ritu I. a Clas. Col. Alb.

30. S. FELICIS Pap. ac Mart. Simplex. Col. Rub. OFFICIUM, & sa ordinantur ad eum proportioniter modum, quod 27. hujus, five Tempus Paschale, five non Paschale, & five in diem impeditum, five non impeditum incidat hoc Festum. Si de illo fiat Officium, 1. &c. Lectione dic: de Scriptura occurrence mīdō heri annotatō, 3. est prop. Missa vero: *Protexisti &c.*, ut in Communi Temporis Paschalis i. loco, si celebretur Tempore Paschali; et vero extra Tempus Paschale dividenda est Missa: *Statuit &c.* 1. de Communi Un: Mart. Pontificis.

VESPERÆ I. quando hodie factum de Simplici, & cras iterum fieri] dicuntur usque ad Capitulum de Feria currente, à Capitulo vero de S. Petronilla Virg. Oratio [Exaudi &c.] & reliqua, ut in Communi Virgina 1. Vesp. Col. Alb.

In Regnis, ac Provincijs Serenissimo

villimo Hispaniarum Regi subiectis &c. Missa : *Vultum tuum, de eodem*  
 celebratur hodie Festum B. Ferdi-  
 nandi III. Castellæ, & Legionis Re-  
 gis. Ritu dupl. vel Paschali, vel non  
 Paschali pro qualitate Temporis. O-  
 ratione proprie. Lectio I. Noct: de Scri-  
 pture occurrit. II. proprie. III. *Nolite ti-*  
*nere pusillus Grex &c.* de Communi  
 Conf: non Pontif: 2. loco, cum 9.  
 Latione, & Commemoratione in  
 Litigibus S. Felicis Pap. & Mart. ut  
 in Bev. Missa : *Justus, ut Palma &c.*  
 2. de Communi Conf: non Pontif:  
 Ritu Paschali, vel non Paschali, cum  
 Gloria sine Credo. Commemoratio de  
 S. Felice. Praef. Communis, nisi cele-  
 bretur Tempore Paschali, tunc enim  
 dic. Praef. de Temp. In H. Vesperis  
 fit Commemoratio de Festo Simpli-  
 ci seq: nisi cras occurrat Festum 1.  
 aut 2. Classis. Col. Alb.

31. S. PETRONILLE Virg. Simpl.  
 Col. Alb. Si fiat hodie de S. Petronilla,  
 Offic: dic: Ritu Simplici Pa-  
 schali, vel non Paschali [ pro exi-  
 gencia Temporis ] ut in Communi  
 Virginum non Martyrum. Primæ  
 duæ Lectiones de Feria curr: tertia:  
*Novis nobis ad Virgines &c.*, de Commu-  
 ni. loco. Oratio : *Exaudi nos DEUS*

— VESPERÆ feriales, si cras fiat de  
 ea, ut in Psalterio, cum Vesperis De-  
 functorum, ut suprà 26. hujus &c.  
 Color Feriae sequenti convenienter.

TITU.